

Sygn. DKM.261.2020.AP

Gdańsk dnia 01.10.2020 r.

**Strona internetowa DRMG**

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pod nazwą: „Rewitalizacja i zagospodarowanie placu przy tzw. Stawku, mieszczącego się przy ul. Pomorskiej w Gdańsku” w ramach zadania Rady Osiedli i Dzielnic”.

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt 206/BZP-PU.511.190.2020/BU Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty:

**Pytanie nr 1:**

Czy cały zakres pokazany w załączniku graficznym ma podlegać projektowanemu zagospodarowaniu – alejki, oświetlenie, urządzenia rekreacyjne? Mniej więcej 1 ha należący do wskazanej działki mieści się w terenie wskazanym w załączniku. Tymczasem funkcje i urządzenia jakie prawdopodobnie projekt ma przewidzieć zmieścić można w ułamku tej powierzchni.

**Odpowiedź nr 1**

Projekt ma za zadanie wykonanie uzupełnienia już wykonanego zagospodarowania terenu. Całość zadania powinna być wykonana w obszarze zgodnie z zał. nr 1.

**Pytanie nr 2:**

Urządzenia rekreacyjne o których mowa to urządzenia siłowni zewnętrznej? Czy coś innego?

**Odpowiedź nr 2:**

Pod określeniem urządzenia rekreacyjne znajdują się m.in:

- 2 huśtawki: potrójna i integracyjna, przy istniejącym placu zabaw jako uzupełnienie,
- 3 hamaki miejskie, w przypadku braku akceptacji przez GZDiZ hamaków miejskich, w ramach urządzeń zamiennych Rada Dzielnicy wnioskuję o leżaki miejskie podobne do tych, które znajdują się na Ołowiance pod napisem „Gdańsk”

**Pytanie nr 3:**

Czy altana z grillem ma mieć jakąś przewidywaną wielkość?

**Odpowiedź nr 3:**

Lokalizacja do ustalenia jak i jej wielkość, na etapie prac projektowych. (Radni zostali poinformowani, że ewentualna lokalizacja jak i sama możliwość montażu grilla, będzie zależna od decyzji Przyszłego Użytkownika, w tym przypadku GZDiZ).



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

**Pytanie nr 4:**

Czy dysponujecie Państwo warunkami przyłączenia do sieci w związku z oświetleniem?

**Odpowiedź nr 4:**

Zgodnie z punktem 5. Opisu przedmiotu Zamówienia „Obowiązki Wykonawcy i harmonogram prac projektowych ppkt. 5.1 Obowiązki Wykonawcy - Wykonawca w wynagrodzeniu ryczałtowym winien uwzględnić wszystkie koszty niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia, w tym m.in.: b) sporządzenia wniosków o wydanie warunków technicznych i opinii, uzgodnień, decyzji i odstępstw niezbędnych do wykonania zamówienia;

Tym samym Jednostka Projektowa musi wystąpić do ENERGI o warunki techniczne oraz do GZDiZ o wytyczne dotyczące oświetlenia parkowego.

**Pytanie nr 5:**

Czy projekt ma być uzgodniony z konserwatorem? Jeśli tak to uzgodnienia tego dokona DRMG? Czy projektant? Nie jest to dla nas kwestia jednoznacznie określona.

**Odpowiedź nr 5:**

Zgodnie z punktem 5. Opisu przedmiotu Zamówienia „Obowiązki Wykonawcy i harmonogram prac projektowych ppkt. 5.1 Obowiązki Wykonawcy jest określone , że „dokumentacja musi być formalnie zaopiniowana/uzgodniona, między innymi z POMORSKIM WOJEWÓDZKIM KONSERWATOREM ZABYTKÓW.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 01-10-2020

Załączniki:

1. Dokładniejsza lokalizacja